

2022-2023 AKADEMİK YILI YAZ DÖNEMİ

KA131 ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ

BAŞVURU SONUÇLARI

Değerli Öğrencilerimiz,

2021 Yılı Erasmus+ KA131 Projesi bütçesinden karşılanacak olan; Erasmus+ Programı kapsamında gerçekleştirilecek olan 2022-2023 akademik yılı yaz dönemi Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliğinden faydalanmak üzere başvuruda bulunan öğrencilerimizin başvurularının değerlendirilmesi sonucu Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği sonuçları belli olmuştur.

ÜİDPK Komisyonu tarafından belirlenen kriterler doğrultusunda; 2021 Yılı Erasmus+ KA131 Projesi bütçesinden 2022-2023 Akademik Yılı Yaz Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliğine ayrılan bütçe kapsamında, Öğrencilerin öğrenim görmüş oldukları kademeler göz önünde bulundurularak Üniversitemiz bölümleri ve öğrenci sayıları baz alınarak 1 Ön lisans, 7 Lisans, 1 Yüksek Lisans ve 1 Doktora kademesi olmak üzere toplam 10 (on) hibe kontenjanı tahsis edilmiştir. ÜİDPK Komisyonumuzun “Her bölümden en yüksek puanlı öğrencilerin asile yerleştirilip, aynı bölümdeki diğer başvuran öğrencilerin yüksek puandan sıralanarak yedek kontenjanlara yerleştirilmesi” kararı doğrultusunda; Yapılan başvurular sonucu Ön Lisans kademesinde başvuru bulunmaması, Lisans seviyesinde 6 (Altı), Yüksek Lisans seviyesinde 1 (Bir), Doktora seviyesinde 1 (Bir) Aday öğrencinin asil listeye yerleştirilmesi sağlanmış ve toplamda 2 (İki) hibe kontenjanı boş kalmıştır. ÜİDPK Komisyon Kararınca Öğrencinin Erasmus+ Öğrenci Staj hareketliliği Asil Listesinde ilan edilebilmesi için kabul belgesinin bulunuyor olması bir ön koşul olarak belirtildiğinden, sonuç listesinde kabul belgesi olmayan yedek öğrencilerimize 05.05.2023 tarihine kadar ilgili staj yerlerinden kabul belgesi alabilmeleri için ek süre hakkı tanınmıştır. Bu süreçte halihazırda kabul belgesine sahip olan yedek öğrenciler ve 05.05.2023 tarihine kadar kabul belgesi alabilen yedek öğrenciler arasında yerleştirme yapılmayan bölüm aday öğrencilerine öncelik sağlanıp, ÜİDPK komisyonumuzun aldığı kararlar doğrultusunda yeni bir değerlendirme yapıp yerleştirmeler gerçekleştirilecektir. Bu Değerlendirme sonucunda 17.05.2023 tarihinde Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği Nihai Sonuç Listeleri yayınlanacaktır. 2021 Yılı Erasmus+ KA131 Projesi bütçesinde bütçe fazlası kalması durumunda, ÜİDPK Komisyonunda alınan kararlar doğrultusunda artan tutar yedek olarak belirlenen aday öğrencilerimizin asile çekilerek hibeli olarak hareketlilikten faydalanabilmesi için değerlendirilecektir.

İlan edilen bu sonuç listesi bir ön seçim süreci olup, yerleştirilen öğrencilerimizin tümü **ADAY KATILIMCI** statüsünde yer almaktadır. Öğrencinin kendisinden kaynaklanan durumların ötesinde, kendisinin kontrolü dışında da çeşitli sebeplerle (Ulusal Ajans tarafından tebliğ edilen değişiklikler, Türkiye'nin programa katılımıyla alakalı öngörülemez gelişmeler vb.) programdan yararlanamama durumları göz önünde bulundurulmalıdır. Seçilen hibeli ve hibesiz aday öğrencilerin evraklarını **en geç 10 Mayıs (Çarşamba) günü mesai bitimine kadar**

Koordinatörlüğümüz e-posta adresine (uidpk@bakircay.edu.tr) göndermeleri gerekmektedir. (Mücbir durumlar dışında, belirtilen tarihe kadar belgeleri teslim etmeyen öğrenciler haklarından feragat etmiş sayılırlar ve bir sonraki Erasmus+ başvurularında 10 puan eksiltme yapılır.)

Hareketliliğe Kabul Edilen Öğrenciler Tarafından Teslim Edilecek Belgeler:

Seçilen aday öğrencilerin, aşağıda belirtilen belgelerin asıllarını **Koordinatörlüğe teslim etmeleri gerekmektedir.**

1. İmzalı Başvuru Formu (E-Devlet Kariyer Kapısı (erasmusbasvuru.ua.gov.tr) üzerinden yapılan başvuruya ait çıktısı alınıp imzalanan belge)
2. Staj Hareketliliğine gidilecek olan Kurum ya da kuruluşlardan alınmış olan Kabul ya da Davet mektubu. (İmzalı, kaşeli ve antetli kağıda hazırlanmış).
3. Öğrenci Belgesi (E-Devlet'ten Alınan Güncel Tarihli- E-İmzalı).
4. Transkript (E-Devlet'ten Alınan Güncel Tarihli- E-İmzalı).
5. Engellilik durumu varsa belge (3 aydan eski olmayacak şekilde engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri içeren doktor raporu veya engellilik kartı fotokopisi).
6. Şehit veya Gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge (varsa).
7. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı olanlar için karara ilişkin yazı (varsa).
8. Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge (varsa).

BAŞVURU SONUÇ LİSTESİNE ERİŞMEK İÇİN TIKLAYINIZ.

Hareketliliğe İlişkin Açıklamalar

Seçim sonuçlarına **28 Nisan-5 Mayıs 2023 tarihleri arasında** itiraz edilebilir. Seçim sonuçlarına itiraz eden öğrencilerin, itiraz nedenini belirten imzalı **dilekçeleri ile** Koordinatörlüğümüz e-posta adresine (uidpk@bakircay.edu.tr) göndermeleri gerekmektedir

Seçilen aday öğrencilerden **feragat etmek isteyenlerin** imzalı feragat dilekçelerini **5 Mayıs 2023 mesai bitimine kadar** Koordinatörlüğümüz e-posta adresine (uidpk@bakircay.edu.tr) göndermeleri gerekmektedir. Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrencilerden daha sonraki bir dönemde Erasmus+ Hareketliliğine başvurmaları halinde toplam puanlarından **10 puan eksiltme** yapılır.

Hareketliliğe katılacak olan öğrenciler için düzenlenecek olan oryantasyon programına ilişkin detaylar ileri bir tarihte duyurulacaktır.

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama durumunda öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde toplam puanlarından **5 puan eksiltme** yapılır. Kabul edilmiş mücbir sebep nedeniyle faaliyetin gerçekleştirilememiş olması veya belirlenen feragat süresi içinde vazgeçilmesi durumunda puan eksiltmesi uygulanmaz.

Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Öğrenci Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 (iki) tam ay, azamî süre ise 12 (on iki) tam aydır. Ancak UIDPK

Komisyonumuz Kararınca Staj Hareketliliğinin daha etkin kullanılması ve daha fazla sayıda öğrencinin hareketlilikten yararlanabilmesi amacıyla öğrencilerimizin 2 (iki) tam ay süreyle hibelenmesi uygun görülmüştür. Öğrencinin Erasmus+ Staj hareketliliği faaliyetinde başarılı sayılabilmesi için azami 60 (altmış) gün şartını yerine getirmiş olması ve bu stajı başarılı bir şekilde tamamladığına dair karşı kurumdan katılım belgesi getirmesi şartı aranmaktadır. Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Öğrencinin staj Hareketliliğinin geçerli sayılabilmesi için dönüş tarihinin en geç 01 Ekim 2023 tarihinde yapılmış olması gerekmektedir. Bu tarihten sonra gerçekleştirilecek faaliyetlerin geçersiz sayılacağı göz önünde bulundurularak öğrencinin staj başlangıç ve bitiş sürelerini 60 gün şartını yerine getirecek şekilde planlaması kendi sorumluluğundadır.

Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı öğrenciler olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği zorunlu stajlarını yurtdışında gerçekleştirmeleri ve başarı belgesi sunmaları halinde gerekli akademik tanınmaların sağlanması bölüm koordinatörlüğü kararına bırakılmıştır. Öğrencinin staj hareketliliğini tamamlayamaması ya da başarısız olması durumunda hibe iadesi söz konusu olacaktır.

Başvuru sonucundaki aday statüsündeki yerleştirmeler ile kesinleşmiş seçim sonuçları arasında oluşabilecek farklılıktan Üniversitemiz ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu değildir. Seçilen aday öğrenciler koordinatörlüğümüz tarafından yerleştirildikleri kurumlara aday gösterilmektedir. Bir öğrencinin Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında bir kuruma yerleştirilmiş olması, o öğrencinin karşı kurum tarafından kesin olarak kabul edileceği **anlamına gelmemektedir.** Kabulü onaylanmayan öğrencilerimiz, iptal prosedürünü gerçekleştirmekle yükümlüdür. Karşı kurumun aday olarak gösterilen staj öğrencisini kabul etmemesi vb. durumlarda, Koordinatörlüğümüz öğrencinin yeni bir kabul belgesi sunması halinde başka bir kurumda staj hareketliliğini gerçekleştirebilmesi amacıyla kurum değişikliğini uygun görebilir.

Aday gösterilen öğrencilerin karşı kurumlara başvuru işlemlerini tamamlamak; sigorta,vize, konaklama gibi süreçleri yönetmek **kendi sorumluluğundadır.**

Takvim

BAŞVURU TAKVİMİ	
Başvuru Sonuçlarının İlanı (Hibeli ve Hibersiz):	28 Nisan 2023 (Cuma)
Sonuçlara İtiraz Süresi:	28 Nisan-5 Mayıs 2023
Feragat Süresi:	28 Nisan-5 Mayıs 2023
Seçilen Hibeli ve Hibersiz Öğrencilerin Başvuru Belgelerini Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğüne Son Teslimi:	10 Mayıs 2023 (Çarşamba)
Feragat ve İtiraz Süreci Sonucunda Nihai Liste İlanı:	17 Mayıs 2023 (Çarşamba)
Oryantasyon Tarihi:	22 Mayıs 2023 (Pazartesi)

Yerleřtirmesi Yapılan Aday Öğrencilerin Application/Nomination Sırasında İhtiyaç Duyacakları Belgeler ve Yapacakları İşlemler

- Öğrencinin hareketliliğe hak kazandığı ilan edildikten sonraki süreç öğrencinin **kendi sorumluluğundadır.**
- Asil aday öğrenci listesinde yerleřtirilmeye hak kazanan öğrencilerin gideceğı kurumlardaki ilgili kişiler ile iletişime geçmesi, istedikleri belgeleri tamamlamak ve varsa Başvuru Formu (Student Application Form), Barınma Başvuru Formu (Accommodation Application Form) v.b. belgeleri temin ederek doldurması gerekmektedir. **Bu konu tamamen öğrencinin sorumluluğudur.**
- OLA (Online Learning Agreement for Traineeship Mobility- Çevrimiçi Staj Hareketliliği Anlaşmasını) hazırlamak için öğrencinin Üniversitemiz Erasmus Bölüm Koordinatörü ve karşı kurum koordinatörlüğü ile iletişime geçerek yapılacak olan faaliyetlerin planlamasını yapması gerekmektedir. OLA, Bölüm Koordinatörüne onaylatılarak aday öğrenci tarafından karşı kuruma ve Koordinatörlüğümüze teslim edilmesi gerekmektedir.
- **Onaylanan OLA'nın gerekli imzalar tamamlandıktan sonra karşı kuruma kurumun istemiş olduğı diğer belgelerle birlikte gönderilmesi tamamen aday öğrencinin kendi sorumluluğundadır.** Bu belgenin sistem üzerinden düzenlenememesi halinde Staj Hareketliliği Anlaşmasının dijital ortamda hazırlanıp, gerekli imzalar tamamlanarak ofisimize ve karşı kuruma teslim edilmesi aday öğrencinin sorumluluğundadır.
- Kabul mektubunun öğrencinin e-posta adresine gelmesi durumunda bir örneğinin aday öğrenci tarafından Koordinatörlüğümüze teslim edilmesi gerekmektedir. Öğrencimiz vize işlemleri sırasında konsolosluga Kabul Belgesini ibraz edeceğı için bu belgenin orijinal ıslak imzalı haline ihtiyaç duyulması halinde karşı kurumdan talepte bulunmak öğrencinin sorumluluğundadır.

Hibe Miktarları

Ülke Grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	750
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	600

Hibeler ile İlgili Notlar:

1. Tahsis edilen hibe destek amaçlı olup; yapılacak tüm harcamaları karşılaması beklenmemektedir. Hibe tahsisi ancak fiziksel hareketlilik için geçerlidir.
2. Öğrencinin uçak bileti, yurt ücreti, yurt depozitosu, sağlık sigortası gibi giderler için ERASMUS+ fonundan ayrıca bir ödeme yapılmaz. Bu giderler öğrencinin kendisi tarafından karşılanır.
3. Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere

3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar

4) Şehit/Gazi çocukları

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığı kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)

4. Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

5. Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir:

a. 2-12 ay arası öğrenci hareketliliği: Aylık 250 €

b. 5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği: Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € (Bu durumda staj için ilave destek verilmez.)

c. 15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği: Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € (Bu durumda staj için ilave destek verilmez.)

6. Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmek amacı ile ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcılara içerik desteği sağlamaktadır. Katılımcıların İçerme Desteğine başvurabilmeleri için seçildikten sonra, ek hibe talebini içeren dilekçesi ile yaklaşık ek masraflarını gösteren belgelerini Koordinatörlüğümüze bildirdikten sonra, Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave

hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Seçilen öğrencilerimizden içerme desteğine başvuracak olan öğrencilerimizin 10.05.2023 tarihine kadar Koordinatörlüğümüzle iletişime geçmesi gerekmektedir.

7. Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar belirlenmelidir.
8. Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre hesaplanır.
9. Öğrencilerin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelenir veya faaliyet tamamen hibesiz “sıfır hibeli” öğrenci olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelenmesi halinde, hibe verilecek süre asgari sürelerden daha az olamaz.
10. Hibe sözleşmesinde belirlenen tutar öğrencinin hesabına iki taksitte yatırılır.
 - a. İlk ödeme olarak hesap edilen toplam hibenin %80'i; karşı kurum davet mektubu, tüm tarafların imzalamış olduğu Staj Hareketliliği Anlaşması, yönetim kurulu kararı, transkript, vize, vadesiz Euro hesabı, sağlık ve seyahat sigortası belgelerinin Koordinatörlüğümüze teslim edilip, hibe sözleşmesi imzalandıktan sonra hareketlilik öncesinde öğrencinin Euro Hesabına ödenir.
 - b. Hibenin kalan %20'lik kısmı hareketliliği tamamlayıp dönen öğrenciye, katılım sertifikasını, Staj Hareketliliği Anlaşmasının imzalı son halini, pasaportun aslı ve ülke giriş-çıkış sayfalarının fotokopisini, Karşı kurumdan alınan başarılı olduğunu gösteren belgeyi, hareketliliğin bölüm koordinatörlüğünce tanındığını gösteren yönetim kurulu kararını Koordinatörlüğümüze teslim etmesinden sonra ödenir.
11. İlk ödemeler, sözleşmenin her iki tarafça da imzalanmasını izleyen 30 takvim günü içerisinde yapılır.
12. Faaliyet dönemi sonunda öğrencinin çevrimiçi AB anketini doldurması, mali desteğin geriye kalan kısmının ödenmesini talep etmesi olarak kabul edilir. Bakiye ödeme varsa, anketin doldurulmasını müteakip en geç 20 takvim günü içinde kalan ödeme yapılır.
13. Öğrencinin öngörülen hibelenme süresinden daha kısa süre ile faaliyet gerçekleştirmesi halinde, kesin faaliyet süresi için hesaplanandan daha fazla ilk ödeme yapılmışsa, fazla miktarın öğrenciden iade edilmesi istenir.

14. Hibelerde Kesinti Yapılması;

- a. **Başarısızlık Durumunda:** Başarısız öğrencilerin hibelerinde %5'ten az olmamak üzere başarısızlık ile orantılı kesinti yapılır.
- b. **Katılımcı Anketini Doldurmama:** Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin %20'si tutarında kesinti yapılır.

15. Ödenen Hibenin Tamamının İadesi: Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. Öğrencinin Staj Hareketliliğinin 60 (Altmış) günden az olması halinde hareketlilik gerçekleşmemiş sayılacağı için hibenin tamamının ödenmesi gerekir.

Hibesiz Yerleştirmelere İlişkin Açıklamalar

Aday Öğrencilerin, kabul belgesi bulunmasına rağmen belirlenen kontenjanlar dahilinde hibeli yerleştirmelerin kesinleşmesinin ardından tüm kontenjanların dolmuş olması durumunda; istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlerden yararlanabilmeleri mümkündür.

Hibesiz Hareketlilikten yararlanmak isteyen öğrencilerimizin, E-Devlet Kariyer Kapısı sistemine ‘‘Hibesiz Öğrenci Dilekçesi’’ yükleyerek hibesiz yerleştirilmeyi kabul ettiğini beyan eden belgeyi doldurmaları gerekmektedir.

Hareketliliğe hibesiz olarak yerleştirilen öğrenciler de hibeli öğrenciler ile aynı sürece tabidir. Hibesiz öğrencilerden hareketliliğe katılmaktan vazgeçenler feragat süreci içerisinde feragat dilekçelerini Koordinatörlüğe iletmesi gerekmektedir. Süresi dışında feragat eden öğrenciler için de daha sonraki başvurularında 10 puan eksiltilme uygulanacaktır.